Министерство образования

и науки Краснодарского края

Государственное бюджетное
образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

Краснодарского края

Краснодарский краевой институт

дополнительного профессионального

педагогического образования

(лицензия № 06/298 от 22.06.2009г.)

Россия, 350080, г. Краснодар,

ул. Сормовская,167
тел./ф.: (861) 232-85-78

e-mail: idppo@kubannet.ru

ИНН 2312062743

от 07.10.2013 № 01-20/1317

Руководителю

муниципального органа управления

образованием

Руководителю

территориальной

методической службы

О проведении мониторинга условий

для инклюзивного образования детей

с ограниченными возможностями здоровья

Уважаемые коллеги!

В соответствии с планом работы по научно-методическому

сопровождению развития инклюзивного образования в Краснодарском крае

ГБОУ Краснодарского края «Краснодарский краевой институт

дополнительного профессионального педагогического образования»

проводит мониторинг условий для инклюзивного образования детей в

муниципальных общеобразовательных школах, являющихся базовыми

учреждениями по этому направлению.

Просим Вас организовать заполнение электронной формы анкеты (см.

приложение). Заполненные анкеты необходимо выслать в электронном виде

в срок до 17 октября 2013 г. по адресу nio@kkidppo.ru. В теме письма с

информацией необходимо указывать название муниципалитета с пометкой

«мониторинг-инклюзия», например: «Выселковский район, мониторинг-

инклюзия».

При возникновении трудностей в заполнении формы анкеты за

консультацией обращаться к Савину Владимиру Николаевичу по телефону.

8-918-319-10-80.

Ректор

ГБОУ ККИДППО                                                                             Семенко Е.А.

Исп. Кузма  Л.П.

(861) 232-29-45

mailto:nio@kkidppo.ru